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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 101 4 x 25m schoolslag 8 - 11 jaar
29-1-2023 - 15:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Ham 3 De Ham 1:58.93 ___________
Merel Helfensteijn 14, Elise Kruiswijk 13, Michael van Leersum 14, Maura Naumann 14

4 De Ham 1 De Ham 1:50.71 ___________
Josefien Zweers 14, Lindsy Bottelier 13, Tom van Exter 12, Ceder van Ederen 12

5 De Ham 2 De Ham 1:54.07 ___________
Evi Hoogland 14, Sebas van Basten Batenburg 13, Luuk Hoogland 12, Nolan Langbroek 12

6 De Aalscholver 1 De Aalscholver NT ___________
Xam Dix 12, Francine Lugtu 14, Enzi Nyembo 13, Mason Borgman 12

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
29-1-2023 - 15:48 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 6:10.89 ___________
Anne Kük 11, Vera Scholte 09, Robabe Vashoeey 08, Moriah Bueno de Mesquita 09

4 De Aalscholver 1 De Aalscholver 5:33.04 ___________
Maria Kotsubailo 10, Frances Lugtu 10, Iris Brouwer 08, Daria Pankratova 08

5 De Ham 1 De Ham 5:36.02 ___________
Jasmijn van Ederen 10, Sonja Raijer 08, Anne Demmers 08, Dana Halff 10

6 De Aalscholver 2 De Aalscholver 6:25.43 ___________
Thania Christakoglou 09, Emma Bailey 10, Lilla Vilmanyi 08, Rashika Naganasoore 08

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
29-1-2023 - 15:55 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Aalscholver 2 De Aalscholver 6:26.40 ___________
Julian van Manen 11, Jacco Zuidhoek 10, Luuk Blom 09, Daniel Vilmanyi 11

3 De Ham 1 De Ham 4:50.42 ___________
Ivan Halff 11, Rafael Bleeker 08, Finn Wensveen 10, Adrian Bleeker 07

4 De Aalscholver 1 De Aalscholver 4:34.06 ___________
Daan van Oogen 07, Sem Kinneging 09, Oleksandr Hordiienko 10, Jayden Lammers 07

5 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 4:42.20 ___________
Isaiah Koningsbloem 08, Boris van Wijk 09, Isaac Sewell Ferriols 11, Suraj Baladurage 08

6 De Ham 2 De Ham 5:47.81 ___________
Dante Langbroek 10, Jidde Spaan 10, Damian Carpintero Petra 10, Jelmer Bonneveld 10

7 DOK 1 DOK NT ___________
Elliott Bendle-Rose 08, Osip Brinkman 08, Eliot Freivogel 09, Sebastian Critchley Cowan 09
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-1-2023 - 16:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sonja Ritzen De Aalscholver 54.10 200203932 ___________
3 Marit Zwemmer De Ham 46.86 200504154 ___________
4 Skye de Groot Team Noord-Holland (SG) 2 41.83 200504678 ___________
5 Amber Hopman De Aalscholver 43.04 200106384 ___________
6 Louisa Scheffer De Ham 47.01 200503764 ___________

Serie 2 van 2

1 Lotte van Gessel Team Noord-Holland (SG) 2 37.61 200300900 ___________
2 Dana van Leeuwen Team Noord-Holland (SG) 2 36.72 200500150 ___________
3 Iris van Ederen De Ham 33.36 200501512 ___________
4 Ingrid Boot-De Groot De Aalscholver 30.31 197000168 ___________
5 Kimberley de Haas - Mijnen Team Noord-Holland (SG) 2 31.39 199503644 ___________
6 Sanne Lagerweij Team Noord-Holland (SG) 2 34.19 200201552 ___________
7 Eva Schager De Aalscholver 37.54 200303924 ___________
8 Maaike Knol De Aalscholver 40.86 200701366 ___________

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29-1-2023 - 16:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Finn Burger De Ham 39.02 200300815 ___________
4 Jan Wierenga De Aalscholver 32.78 196400843 ___________
5 Gerhard Knol De Aalscholver 32.80 197100483 ___________
6 Maurice Bottelier De Ham 39.21 198400255 ___________

Serie 2 van 2

1 Tim Cohen Team Noord-Holland (SG) 2 31.00 200300685 ___________
2 Mark Heus De Aalscholver 28.98 199003761 ___________
3 Pieter Ytsma De Aalscholver 28.36 199501809 ___________
4 Raphaël Dessart Team Noord-Holland (SG) 2 28.10 200401335 ___________
5 Tycho de Jonge Team Noord-Holland (SG) 2 28.21 200400411 ___________
6 Peter van de Bor Team Noord-Holland (SG) 2 28.56 198402897 ___________
7 Patrick Minouge Team Noord-Holland (SG) 2 30.53 200303439 ___________
8 Leon Kerkhoff De Ham 32.72 200600455 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
29-1-2023 - 16:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Pip van Rootselaar DOK NT 201003756 ___________
2 Gabrielle Herremans DOK NT 201103234 ___________
3 Zoe Brink Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201102712 ___________
4 Anna Milou Seldis DOK NT 201002132 ___________
5 Elena Fernandez van Duijker De Aalscholver NT 201001950 ___________
6 Sianna Boysen DOK NT 201201784 ___________
7 Laquisha Menig DOK NT 201103076 ___________
8 Emine Sariaslan Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201103344 ___________
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Lana Pool Team Noord-Holland (SG) 2 2:12.28 201101582 ___________
2 Tess Knosp De Ham 2:02.81 201100386 ___________
3 Sammie Winter De Ham 1:57.26 201100648 ___________
4 Anne Kük Team Noord-Holland (SG) 2 1:53.39 201101580 ___________
5 Marwe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 1:54.22 201100388 ___________
6 Linde Helfensteijn De Ham 1:58.00 201102026 ___________
7 Alliyana Kiene De Aalscholver 2:04.82 201100300 ___________
8 Lana Dissel De Aalscholver 2:43.52 201101080 ___________

Serie 3 van 3

1 Meike van der Bom De Ham 1:52.03 201002540 ___________
2 Dana Halff De Ham 1:46.63 201000392 ___________
3 Maria Kotsubailo De Aalscholver 1:43.40 201001722 ___________
4 Frances Lugtu De Aalscholver 1:35.04 201000418 ___________
5 Jasmijn van Ederen De Ham 1:43.39 201000434 ___________
6 Naomi Post De Ham 1:45.26 201100496 ___________
7 Ayse Tutar Team Noord-Holland (SG) 2 1:50.97 201100482 ___________
8 Emma Bailey De Aalscholver 1:52.41 201002124 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
29-1-2023 - 16:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Daan Mol DOK NT 201003045 ___________
3 Rowan Bendle-Rose DOK NT 201002979 ___________
4 Kellan Gregory DWT NT 200903739 ___________
5 Raf de Klerk De Aalscholver NT 201100775 ___________
6 Luuk Blom De Aalscholver NT 200903733 ___________
7 Noa Makdoembaks De Aalscholver NT 200902395 ___________

Serie 2 van 4

1 Jacco Zuidhoek De Aalscholver 2:10.87 201002123 ___________
2 Jayden Bregman Team Noord-Holland (SG) 2 2:07.94 201100833 ___________
3 Julian Naumann De Ham 2:01.55 201100733 ___________
4 Eliot Freivogel DOK 1:56.52 200902631 ___________
5 Julian van Manen De Aalscholver 1:57.60 201100301 ___________
6 Jidde Spaan De Ham 2:04.01 201000289 ___________
7 Timo Brand De Ham 2:10.00 201102623 ___________
8 Daniel Vilmanyi De Aalscholver 2:21.76 201100799 ___________

Serie 3 van 4

1 Daan van Basten Batenburg De Ham 1:53.46 201101265 ___________
2 Kris Noordover Team Noord-Holland (SG) 2 1:51.49 201000433 ___________
3 Sebas Zweers De Ham 1:48.74 201100459 ___________
4 Isaac Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 2 1:45.15 201100593 ___________
5 Kaj Veenis De Ham 1:48.51 201101745 ___________
6 Xavier Nelson Team Noord-Holland (SG) 2 1:50.09 201100987 ___________
7 Boris van Wijk Team Noord-Holland (SG) 2 1:51.75 200900261 ___________
8 Dustin Keller Team Noord-Holland (SG) 2 1:55.03 201002475 ___________

Serie 4 van 4

1 Dante Langbroek De Ham 1:43.11 201001651 ___________
2 Liam Matthews De Aalscholver 1:38.92 200902685 ___________
3 Justin van Diepen De Ham 1:36.57 201000823 ___________
4 Sem Kinneging De Aalscholver 1:30.31 200903141 ___________
5 Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 1:35.51 201003061 ___________
6 Finn Wensveen De Ham 1:37.45 201000811 ___________
7 Ousayd Chahboun Team Noord-Holland (SG) 2 1:41.58 200900199 ___________
8 Niels Zwemmer De Ham 1:44.69 200900907 ___________
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
29-1-2023 - 16:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Daan Jansen DOK NT 200603054 ___________
4 Annabel van Oosterom De Aalscholver 1:29.67 200605158 ___________
5 Isabella Critchley Cowan DOK NT 200603818 ___________

Serie 2 van 2

1 Emily van Montfort De Ham 1:28.61 200700430 ___________
2 Lisanne Hakvoort Team Noord-Holland (SG) 2 1:26.64 200701664 ___________
3 Yara Wensveen De Ham 1:22.03 200604124 ___________
4 Esmee Slingerland De Aalscholver 1:20.42 200704078 ___________
5 Sarah Lute De Aalscholver 1:20.86 200701078 ___________
6 Reese Rutgers Team Noord-Holland (SG) 2 1:24.97 200600254 ___________
7 Rixt Wiersma De Aalscholver 1:27.24 200605086 ___________
8 Senna Tamminga De Aalscholver 1:29.55 200604914 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
29-1-2023 - 16:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Quinten Lykles DOK NT 200504523 ___________
4 Damian Carpintero Petra De Ham 1:47.96 201000287 ___________
5 Mikail van Gent De Aalscholver NT 200604069 ___________

Serie 2 van 2

1 Thijmen Huitema De Ham 1:33.76 201000817 ___________
2 Max Maijer De Ham 1:18.25 200502611 ___________
3 Mats Lamein Team Noord-Holland (SG) 2 1:16.57 200502721 ___________
4 Thijmen Wender Team Noord-Holland (SG) 2 1:10.49 200502339 ___________
5 Zias Kool De Ham 1:12.23 200501099 ___________
6 Ryan Schuts De Aalscholver 1:17.20 200702495 ___________
7 Hessel Tijben Team Noord-Holland (SG) 2 1:18.72 200600375 ___________
8 Jelmer Bonneveld De Ham 1:42.00 201000815 ___________

Programmanr. 16 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
29-1-2023 - 16:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Klaartje Warmoes DOK NT 200804792 ___________
2 Moriah Bueno de Mesquita Team Noord-Holland (SG) 2 1:45.24 200903216 ___________
3 Thania Christakoglou De Aalscholver 1:34.34 200901626 ___________
4 Vera Scholte Team Noord-Holland (SG) 2 1:31.14 200902412 ___________
5 Lilla Vilmanyi De Aalscholver 1:32.27 200803460 ___________
6 Rashika Naganasoore De Aalscholver 1:36.77 200801884 ___________
7 Sayeesha Boysen DOK NT 200904032 ___________
8 Anastasiia Igorivna Otroshko Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201003686 ___________

Serie 2 van 2

1 Sophie Beekvelt De Aalscholver 1:29.38 200801966 ___________
2 Sonja Raijer De Ham 1:27.59 200804372 ___________
3 Daria Pankratova De Aalscholver 1:27.32 200804586 ___________
4 Anne Demmers De Ham 1:16.77 200800412 ___________
5 Dana Halff De Ham 1:24.44 201000392 ___________
6 Robabe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 1:27.54 200800504 ___________
7 Isabel van Oogen De Aalscholver 1:28.48 200900038 ___________
8 Iris Brouwer De Aalscholver 1:29.80 200800368 ___________
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
29-1-2023 - 16:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Sebastian Critchley Cowan DOK NT 200902689 ___________
4 Sohaib Hussein Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200803277 ___________
5 Leon Seldis DOK NT 200703507 ___________

Serie 2 van 2

1 Elliott Bendle-Rose DOK NT 200803689 ___________
2 Jayden Lammers De Aalscholver 1:22.62 200703855 ___________
3 Adrian Bleeker De Ham 1:14.93 200702467 ___________
4 Suraj Baladurage Team Noord-Holland (SG) 2 1:08.92 200801291 ___________
5 Daan van Oogen De Aalscholver 1:13.85 200700049 ___________
6 Isaiah Koningsbloem Team Noord-Holland (SG) 2 1:19.10 200800127 ___________
7 Rafael Bleeker De Ham 1:33.11 200801697 ___________
8 Osip Brinkman DOK NT 200803107 ___________

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
29-1-2023 - 16:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Daan Jansen DOK 1:49.24 200603054 ___________
2 Amber Hopman De Aalscholver 1:35.20 200106384 ___________
3 Marit Zwemmer De Ham 1:31.06 200504154 ___________
4 Maaike Knol De Aalscholver 1:30.00 200701366 ___________
5 Louisa Scheffer De Ham 1:30.33 200503764 ___________
6 Dana van Leeuwen Team Noord-Holland (SG) 2 1:31.87 200500150 ___________
7 Sonja Ritzen De Aalscholver 1:45.81 200203932 ___________
8 Isabella Critchley Cowan DOK NT 200603818 ___________

Serie 2 van 2

1 Eva Schager De Aalscholver 1:29.03 200303924 ___________
2 Lotte van Gessel Team Noord-Holland (SG) 2 1:22.58 200300900 ___________
3 Ingrid Boot-De Groot De Aalscholver 1:19.50 197000168 ___________
4 Kimberley de Haas - Mijnen Team Noord-Holland (SG) 2 1:10.00 199503644 ___________
5 Sanne Lagerweij Team Noord-Holland (SG) 2 1:13.63 200201552 ___________
6 Iris van Ederen De Ham 1:21.31 200501512 ___________
7 Emily van Montfort De Ham 1:23.48 200700430 ___________
8 Skye de Groot Team Noord-Holland (SG) 2 1:29.65 200504678 ___________

Programmanr. 23 Heren, 100m rugslag Senioren Open
29-1-2023 - 16:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Gerhard Knol De Aalscholver 1:21.29 197100483 ___________
4 Maurice Bottelier De Ham 1:19.69 198400255 ___________
5 Finn Burger De Ham 1:20.80 200300815 ___________

Serie 2 van 2

1 Patrick Minouge Team Noord-Holland (SG) 2 1:15.58 200303439 ___________
2 Tim Cohen Team Noord-Holland (SG) 2 1:08.70 200300685 ___________
3 Tycho de Jonge Team Noord-Holland (SG) 2 1:06.27 200400411 ___________
4 Pieter Ytsma De Aalscholver 1:02.35 199501809 ___________
5 Raphaël Dessart Team Noord-Holland (SG) 2 1:03.51 200401335 ___________
6 Peter van de Bor Team Noord-Holland (SG) 2 1:07.94 198402897 ___________
7 Mark Heus De Aalscholver 1:11.51 199003761 ___________
8 Leon Kerkhoff De Ham 1:15.81 200600455 ___________
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 102 25m rugslag Minioren 2 en 3
29-1-2023 - 17:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Izayra Rena Herwegh Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201400344 ___________
3 Evi Hoogland De Ham 31.10 201400602 ___________
4 Thom Zuidhoek De Aalscholver 28.55 201400195 ___________
5 Maura Naumann De Ham 29.74 201400586 ___________
6 Anna Patskevich De Ham 32.05 201500378 ___________

Serie 2 van 2

1 Josefien Zweers De Ham 27.56 201400198 ___________
2 Jesiah Bos De Aalscholver 26.66 201400097 ___________
3 Francine Lugtu De Aalscholver 25.03 201400104 ___________
4 Michael van Leersum De Ham 23.11 201400365 ___________
5 Lucia Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 2 23.34 201400518 ___________
6 Wiebe Ruijs De Aalscholver 25.25 201500015 ___________
7 Norah Matthews De Aalscholver 27.06 201500248 ___________
8 Merel Helfensteijn De Ham 27.68 201400436 ___________

Programmanr. 24 50m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
29-1-2023 - 17:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Ina Badjie De Aalscholver NT 201300382 ___________
4 Arif Makdoembaks De Aalscholver NT 201200569 ___________
5 Mason Borgman De Aalscholver NT 201200369 ___________
6 Julia van Kuijk De Aalscholver NT 201301190 ___________

Serie 2 van 4

1 Ceder van Ederen De Ham NT 201200739 ___________
2 Luuk Schopman De Aalscholver NT 201201939 ___________
3 Sianna Boysen DOK NT 201201784 ___________
4 Elise Kruiswijk De Ham NT 201300988 ___________
5 Abel Zonneveld Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201300599 ___________
6 Oliver Huizenga De Aalscholver NT 201300173 ___________
7 Charlie Dobler Davies DOK NT 201201493 ___________
8 Enzi Nyembo De Aalscholver NT 201300163 ___________

Serie 3 van 4

1 Sebas van Basten Batenburg De Ham 1:08.86 201300827 ___________
2 Timo Brand De Ham 1:08.65 201102623 ___________
3 Xam Dix De Aalscholver 1:00.70 201200698 ___________
4 Julian Naumann De Ham 58.01 201100733 ___________
5 Ariana Marreiros Team Noord-Holland (SG) 2 1:00.01 201201442 ___________
6 Nolan Langbroek De Ham 1:02.56 201200831 ___________
7 Julia Yue Wu Team Noord-Holland (SG) 2 1:08.66 201201430 ___________
8 Lindsy Bottelier De Ham 1:13.01 201300590 ___________

Serie 4 van 4

1 Lizzie Plantinga Team Noord-Holland (SG) 2 56.01 201301368 ___________
2 Tom van Exter De Ham 51.81 201200941 ___________
3 Daan van Basten Batenburg De Ham 48.01 201101265 ___________
4 Luuk Hoogland De Ham 42.28 201200939 ___________
5 Kaj Veenis De Ham 47.10 201101745 ___________
6 Ivan Halff De Ham 50.36 201100479 ___________
7 Sebas Zweers De Ham 54.54 201100459 ___________
8 Cas Ruijs De Aalscholver 57.98 201300013 ___________
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 26 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
29-1-2023 - 17:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Pip van Rootselaar DOK NT 201003756 ___________
3 Gabrielle Herremans DOK NT 201103234 ___________
4 Laquisha Menig DOK NT 201103076 ___________
5 Anna Milou Seldis DOK NT 201002132 ___________
6 Emine Sariaslan Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201103344 ___________
7 Zoe Brink Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201102712 ___________

Serie 2 van 3

1 Marwe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 58.09 201100388 ___________
2 Elena Fernandez van Duijker De Aalscholver 52.97 201001950 ___________
3 Emma Bailey De Aalscholver 51.98 201002124 ___________
4 Sammie Winter De Ham 50.28 201100648 ___________
5 Lana Dissel De Aalscholver 51.76 201101080 ___________
6 Tess Knosp De Ham 52.93 201100386 ___________
7 Linde Helfensteijn De Ham 53.00 201102026 ___________
8 Alliyana Kiene De Aalscholver 1:04.02 201100300 ___________

Serie 3 van 3

1 Anne Kük Team Noord-Holland (SG) 2 44.13 201101580 ___________
2 Meike van der Bom De Ham 42.55 201002540 ___________
3 Maria Kotsubailo De Aalscholver 39.40 201001722 ___________
4 Frances Lugtu De Aalscholver 37.63 201000418 ___________
5 Jasmijn van Ederen De Ham 38.28 201000434 ___________
6 Naomi Post De Ham 42.30 201100496 ___________
7 Ayse Tutar Team Noord-Holland (SG) 2 43.71 201100482 ___________
8 Lana Pool Team Noord-Holland (SG) 2 47.84 201101582 ___________

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
29-1-2023 - 17:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Rowan Bendle-Rose DOK NT 201002979 ___________
3 Daan Mol DOK NT 201003045 ___________
4 Raf de Klerk De Aalscholver NT 201100775 ___________
5 Luuk Blom De Aalscholver NT 200903733 ___________
6 Kellan Gregory DWT NT 200903739 ___________

Serie 2 van 4

1 Jacco Zuidhoek De Aalscholver 1:10.02 201002123 ___________
2 Sebastian Critchley Cowan DOK 57.12 200902689 ___________
3 Xavier Nelson Team Noord-Holland (SG) 2 51.47 201100987 ___________
4 Julian van Manen De Aalscholver 50.58 201100301 ___________
5 Eliot Freivogel DOK 50.69 200902631 ___________
6 Daniel Vilmanyi De Aalscholver 55.54 201100799 ___________
7 Jayden Bregman Team Noord-Holland (SG) 2 1:01.29 201100833 ___________
8 Noa Makdoembaks De Aalscholver NT 200902395 ___________

Serie 3 van 4

1 Damian Carpintero Petra De Ham 47.43 201000287 ___________
2 Dustin Keller Team Noord-Holland (SG) 2 46.02 201002475 ___________
3 Dante Langbroek De Ham 44.63 201001651 ___________
4 Thijmen Huitema De Ham 43.62 201000817 ___________
5 Niels Zwemmer De Ham 44.49 200900907 ___________
6 Liam Matthews De Aalscholver 45.08 200902685 ___________
7 Jelmer Bonneveld De Ham 46.52 201000815 ___________
8 Jidde Spaan De Ham 49.37 201000289 ___________
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 28, Jongens, 50m rugslag

Serie 4 van 4

1 Ousayd Chahboun Team Noord-Holland (SG) 2 42.47 200900199 ___________
2 Justin van Diepen De Ham 41.84 201000823 ___________
3 Sem Kinneging De Aalscholver 38.12 200903141 ___________
4 Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 36.85 201003061 ___________
5 Finn Wensveen De Ham 37.62 201000811 ___________
6 Boris van Wijk Team Noord-Holland (SG) 2 41.45 200900261 ___________
7 Isaac Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 2 42.43 201100593 ___________
8 Kris Noordover Team Noord-Holland (SG) 2 42.63 201000433 ___________

Programmanr. 32 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29-1-2023 - 17:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Lisanne Hakvoort Team Noord-Holland (SG) 2 1:47.39 200701664 ___________
4 Rixt Wiersma De Aalscholver 1:38.84 200605086 ___________
5 Reese Rutgers Team Noord-Holland (SG) 2 1:43.56 200600254 ___________

Serie 2 van 2

2 Senna Tamminga De Aalscholver 1:34.64 200604914 ___________
3 Esmee Slingerland De Aalscholver 1:26.40 200704078 ___________
4 Sarah Lute De Aalscholver 1:17.48 200701078 ___________
5 Yara Wensveen De Ham 1:21.73 200604124 ___________
6 Meike van der Bom De Ham 1:31.94 201002540 ___________
7 Annabel van Oosterom De Aalscholver 1:35.14 200605158 ___________

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29-1-2023 - 17:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Klaartje Warmoes DOK NT 200804792 ___________
3 Amelie Herremans DOK NT 200904278 ___________
4 Isabella Critchley Cowan DOK 37.13 200603818 ___________
5 Daan Jansen DOK 42.40 200603054 ___________
6 Sayeesha Boysen DOK NT 200904032 ___________

Programmanr. 35 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29-1-2023 - 17:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Mats Lamein Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200502721 ___________
2 Hessel Tijben Team Noord-Holland (SG) 2 1:28.63 200600375 ___________
3 Thijmen Wender Team Noord-Holland (SG) 2 1:20.05 200502339 ___________
4 Zias Kool De Ham 1:10.07 200501099 ___________
5 Max Maijer De Ham 1:18.36 200502611 ___________
6 Ryan Schuts De Aalscholver 1:22.92 200702495 ___________
7 Mikail van Gent De Aalscholver 1:29.34 200604069 ___________
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 36 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29-1-2023 - 17:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Elliott Bendle-Rose DOK NT 200803689 ___________
4 Osip Brinkman DOK 56.25 200803107 ___________
5 Quinten Lykles DOK NT 200504523 ___________

Programmanr. 37 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
29-1-2023 - 17:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Anastasiia Igorivna Otroshko Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201003686 ___________
4 Linde Helfensteijn De Ham 1:35.00 201102026 ___________
5 Tess Knosp De Ham 1:35.95 201100386 ___________

Serie 2 van 3

2 Lilla Vilmanyi De Aalscholver 1:24.61 200803460 ___________
3 Thania Christakoglou De Aalscholver 1:22.61 200901626 ___________
4 Rashika Naganasoore De Aalscholver 1:21.57 200801884 ___________
5 Naomi Post De Ham 1:22.34 201100496 ___________
6 Robabe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 1:23.67 200800504 ___________
7 Moriah Bueno de Mesquita Team Noord-Holland (SG) 2 1:27.49 200903216 ___________

Serie 3 van 3

1 Sophie Beekvelt De Aalscholver 1:18.82 200801966 ___________
2 Isabel van Oogen De Aalscholver 1:18.01 200900038 ___________
3 Daria Pankratova De Aalscholver 1:12.33 200804586 ___________
4 Anne Demmers De Ham 1:06.01 200800412 ___________
5 Dana Halff De Ham 1:10.81 201000392 ___________
6 Iris Brouwer De Aalscholver 1:14.08 200800368 ___________
7 Vera Scholte Team Noord-Holland (SG) 2 1:18.51 200902412 ___________
8 Sonja Raijer De Ham 1:21.53 200804372 ___________

Programmanr. 38 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
29-1-2023 - 17:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Pip van Rootselaar DOK NT 201003756 ___________
2 Klaartje Warmoes DOK NT 200804792 ___________
3 Amelie Herremans DOK NT 200904278 ___________
4 Laquisha Menig DOK NT 201103076 ___________
5 Anna Milou Seldis DOK NT 201002132 ___________
6 Sayeesha Boysen DOK NT 200904032 ___________
7 Gabrielle Herremans DOK NT 201103234 ___________
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 39 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
29-1-2023 - 17:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Julian Naumann De Ham 1:32.88 201100733 ___________
4 Justin van Diepen De Ham 1:19.40 201000823 ___________
5 Thijmen Huitema De Ham 1:19.50 201000817 ___________
6 Sohaib Hussein Team Noord-Holland (SG) 2 1:46.22 200803277 ___________

Serie 2 van 2

1 Leon Seldis DOK 1:16.11 200703507 ___________
2 Jayden Lammers De Aalscholver 1:10.29 200703855 ___________
3 Daan van Oogen De Aalscholver 1:08.57 200700049 ___________
4 Suraj Baladurage Team Noord-Holland (SG) 2 58.06 200801291 ___________
5 Adrian Bleeker De Ham 1:04.69 200702467 ___________
6 Isaiah Koningsbloem Team Noord-Holland (SG) 2 1:08.99 200800127 ___________
7 Finn Wensveen De Ham 1:12.61 201000811 ___________
8 Rafael Bleeker De Ham 1:16.53 200801697 ___________

Programmanr. 40 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
29-1-2023 - 17:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Rowan Bendle-Rose DOK NT 201002979 ___________
3 Eliot Freivogel DOK 42.09 200902631 ___________
4 Elliott Bendle-Rose DOK 39.28 200803689 ___________
5 Osip Brinkman DOK 41.31 200803107 ___________
6 Sebastian Critchley Cowan DOK NT 200902689 ___________
7 Daan Mol DOK NT 201003045 ___________

Programmanr. 103 50m schoolslag Minioren 2 en 3
29-1-2023 - 17:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maura Naumann De Ham NT 201400586 ___________
3 Anna Patskevich De Ham NT 201500378 ___________
4 Jesiah Bos De Aalscholver NT 201400097 ___________
5 Wiebe Ruijs De Aalscholver NT 201500015 ___________
6 Izayra Rena Herwegh Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201400344 ___________

Serie 2 van 2

1 Evi Hoogland De Ham 1:15.94 201400602 ___________
2 Thom Zuidhoek De Aalscholver 1:06.22 201400195 ___________
3 Josefien Zweers De Ham 1:02.89 201400198 ___________
4 Francine Lugtu De Aalscholver 56.82 201400104 ___________
5 Michael van Leersum De Ham 58.81 201400365 ___________
6 Lucia Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 2 1:04.94 201400518 ___________
7 Merel Helfensteijn De Ham 1:15.00 201400436 ___________
8 Norah Matthews De Aalscholver NT 201500248 ___________
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 41 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
29-1-2023 - 17:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Ariana Marreiros Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201201442 ___________
4 Sianna Boysen DOK NT 201201784 ___________
5 Charlie Dobler Davies DOK NT 201201493 ___________
6 Abel Zonneveld Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201300599 ___________

Serie 2 van 4

1 Elise Kruiswijk De Ham 1:15.29 201300988 ___________
2 Enzi Nyembo De Aalscholver 1:10.16 201300163 ___________
3 Julia van Kuijk De Aalscholver 1:01.86 201301190 ___________
4 Arif Makdoembaks De Aalscholver 56.69 201200569 ___________
5 Sebas van Basten Batenburg De Ham 1:01.01 201300827 ___________
6 Lizzie Plantinga Team Noord-Holland (SG) 2 1:03.10 201301368 ___________
7 Ina Badjie De Aalscholver 1:11.58 201300382 ___________
8 Luuk Schopman De Aalscholver 1:21.18 201201939 ___________

Serie 3 van 4

1 Timo Brand De Ham 56.17 201102623 ___________
2 Lindsy Bottelier De Ham 54.88 201300590 ___________
3 Mason Borgman De Aalscholver 53.87 201200369 ___________
4 Cas Ruijs De Aalscholver 51.92 201300013 ___________
5 Oliver Huizenga De Aalscholver 53.33 201300173 ___________
6 Nolan Langbroek De Ham 53.88 201200831 ___________
7 Julia Yue Wu Team Noord-Holland (SG) 2 55.48 201201430 ___________
8 Ceder van Ederen De Ham 56.35 201200739 ___________

Serie 4 van 4

1 Sebas Zweers De Ham 47.60 201100459 ___________
2 Kaj Veenis De Ham 47.26 201101745 ___________
3 Stieven Raijer De Ham 45.63 201200829 ___________
4 Luuk Hoogland De Ham 40.44 201200939 ___________
5 Ivan Halff De Ham 44.54 201100479 ___________
6 Daan van Basten Batenburg De Ham 46.21 201101265 ___________
7 Tom van Exter De Ham 47.41 201200941 ___________
8 Xam Dix De Aalscholver 51.30 201200698 ___________

Programmanr. 43 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
29-1-2023 - 18:04 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Ham 3 De Ham 2:38.28 ___________
Naomi Post 11, Tess Knosp 11, Linde Helfensteijn 11, Sammie Winter 11

2 De Ham 2 De Ham 2:18.81 ___________
Sammie Winter 11, Jasmijn van Ederen 10, Emily van Montfort 07, Iris van Ederen 05

3 De Ham 1 De Ham 2:05.76 ___________
Dana Halff 10, Yara Wensveen 06, Sonja Raijer 08, Anne Demmers 08

4 De Aalscholver 2 De Aalscholver 1:41.58 ___________
Senna Tamminga 06, Rixt Wiersma 06, Eva Schager 03, Annabel van Oosterom 06

5 De Aalscholver 1 De Aalscholver 2:04.51 ___________
Sarah Lute 07, Ingrid Boot-De Groot 70, Esmee Slingerland 07, Amber Hopman 01

6 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 2:07.07 ___________
Reese Rutgers 06, Lotte van Gessel 03, Sanne Lagerweij 02, Kimberley de Haas - Mijnen 95

7 De Aalscholver 3 De Aalscholver 2:21.13 ___________
Isabel van Oogen 09, Sophie Beekvelt 08, Sonja Ritzen 02, Maaike Knol 07

8 DOK 1 DOK NT ___________
Isabella Critchley Cowan 06, Sayeesha Boysen 09, Anna Milou Seldis 10, Daan Jansen 06
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Zwemcompetitie deel 3
Almere, 29-1-2023

Programmanr. 45 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
29-1-2023 - 18:07 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 De Ham 5 De Ham 3:06.97 ___________
Thijmen Huitema 10, Jidde Spaan 10, Jelmer Bonneveld 10, Damian Carpintero Petra 10

4 De Ham 3 De Ham 2:40.65 ___________
Kaj Veenis 11, Justin van Diepen 10, Dante Langbroek 10, Ivan Halff 11

5 De Ham 4 De Ham 3:01.75 ___________
Julian Naumann 11, Daan van Basten Batenburg 11, Thijmen Huitema 10, Niels Zwemmer 09

Serie 2 van 2

2 De Aalscholver 2 De Aalscholver 2:18.81 ___________
Liam Matthews 09, Gerhard Knol 71, Ryan Schuts 07, Jan Wierenga 64

3 De Ham 1 De Ham 2:12.52 ___________
Leon Kerkhoff 06, Finn Burger 03, Zias Kool 05, Adrian Bleeker 07

4 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 1:57.16 ___________
Raphaël Dessart 04, Tycho de Jonge 04, Peter van de Bor 84, Tim Cohen 03

5 De Aalscholver 1 De Aalscholver 2:11.36 ___________
Daan van Oogen 07, Pieter Ytsma 95, Mark Heus 90, Mikail van Gent 06

6 Team Noord-Holland (SG) 2 Team Noord-Holland (SG) 2 2:14.90 ___________
Hessel Tijben 06, Mats Lamein 05, Patrick Minouge 03, Thijmen Wender 05

7 De Ham 2 De Ham 2:31.64 ___________
Finn Wensveen 10, Rafael Bleeker 08, Max Maijer 05, Maurice Bottelier 84

Programmanr. 104 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
29-1-2023 - 18:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Vera Scholte Team Noord-Holland (SG) 2 1:45.41 200902412 ___________

Programmanr. 105 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
29-1-2023 - 18:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Sohaib Hussein Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200803277 ___________
4 Suraj Baladurage Team Noord-Holland (SG) 2 1:16.34 200801291 ___________
5 Isaiah Koningsbloem Team Noord-Holland (SG) 2 1:16.88 200800127 ___________


